
ФЕДЕРАЦІЯ 
БАСКЕТБОЛУ 

УКРАЇНИ 
Н А К А З 

Від 07 липня 2023 р. Київ № 3 1 9 

Про проведення навчально-тренувального 
збору до "ЛігаНацій"з баскетболу 3x3 
національної збірної команди України з 
баскетболу 3x3(молодіжна збірна, 
11-23, чоловіки) 

Відповідно до Порядку проведення експерименту щодо залучення 
Міністерством молоді та спорту національних спортивних федерацій з 
окремих олімпійських видів спорту до організації і проведення спортивних 
заходів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 05.08.2015 
№ 573, договору про проведення експерименту щодо залучення 
Міністерством молоді та спорту України національної спортивної федерації 
до організації і проведення спортивних заходів з баскетболу від 24,01.2017 № 
4/17/17, Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, спортивних 
заходів та спортивних змагань України на 2023 рік, затвердженого наказом 
Мінмолодьспорту від 23.12.2022 № 5088 (зі змінами). 

НАКАЗУЮ: 

1. Офіційній делегації молодіжної збірної команди України з баскетболу 
3x3 взяти участь навчально-тренувальний збір до "Ліга Націй" з баскетболу 
3x3 (молодіжна збірна, ІІ-23) (далі - спортивний захід) з 23 по 25 липня 2023р. 
у м. Варшава (Польща). 



2. Затвердити: 
2.1. Склад учасників спортивного заходу - навчально-тренувального 

збору до "Ліга Націй" з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна, 11-23, чоловіки) 
(далі - спортивний захід) у кількості 7 осіб (додаток 1). 

2.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 12 610 (дванадцять тисяч шістсот десять) грн. 00 
коп. (додаток 2). 

2.3. Кошторис валютних витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 1050 (одна тисяча п'ятдесят) євро (додаток 3). 

3. Визначити: 
3.1. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення 

спортивного заходу - провідного спеціаліста департаменту організації та 
проведення змагань Кошеватського Іллю Ігоровича. 

3.2. Відповідальним за проведення спортивного заходу, виконання 
вимог заходів безпеки під час проведення заходу - головного тренера 
молодіжної збірної команди України з баскетболу 3x3 Липовцева Дмитра 
Вікторовича. 

3.3. Відповідальними за дотриманням учасниками спортивного заходу 
відповідних санітарно-протиепідеміологічних заходів - головного тренера 
молодіжної збірної команди України з баскетболу 3x3 Липовцева Дмитра 
Вікторовича. 

3.4. Відповідальним за повернення спортсменів та інших учасників 
спортивного заходу в Україну - головного тренера молодіжної збірної 
команди України з баскетболу 3x3 Липовцева Дмитра Вікторовича. 

4. Відрядити для участі у спортивному заході членів чоловічої 
молодіжної збірної команди України з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна, 
11-23, чоловіки) з 23 по 25 липня 2023р. (з врахуванням часу перебування в 
дорозі) у кількості 6 осіб за маршрутом: місце перебування - м.Варшава 
(Польща) - місце перебування. 

5. Уповноваженій особі зі здійснення закупівель, провідній спеціалістці 
департаменту організації та проведення змагань Ляху Христині забезпечити 
проведення процедур закупівель/спрощених закупівель товарів і послуг 
необхідних для організації та проведення спортивного заходу. 

6. Провідній спеціалістці департаменту організації та проведення 
змагань Ляху Христині забезпечити підготовку та укладання договорів про 
закупівлю товарів і послуг, необхідних для організації та проведення 
спортивного заходу, з дотриманням вимог законодавства. 

7. Дозволити, у разі необхідності, відповідальному за проведення 
спортивного заходу Липовцеву Дмитру Вікторовичу, переводити спортсменів, 



із числа запасних (затвердженого цим наказом) до основного складу учасників 
спортивного заходу. 

8. Департаменту фінансів сплатити видатки та компенсувати витрати на 
проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 12 000 (дванадцять тисяч) гривень перевести на 
корпоративну картку відкриту на ім'я Кошеватського Іллі Ігоровича 
визначеного матеріально та фінансово відповідальною особою 

Кошти у сумі 1050 (одна тисяча п'ятдесят) євро видати готівкою 
Кошеватському Іллі Ігоровичу визначеного матеріально та фінансово 
відповідальною особою. 

9. Матеріально та фінансово відповідальній особі Кошеватському Іллі 
Ігоровичу лзабезпечити контроль за повнотою та якістю наданих послуг, 
передбачених кошторисом витрат спортивного заходу, а також подати звіти 
про витрати у порядку та строки, визначені законодавством: 

звіт про витрати спортивного заходу, звіт про використання коштів, 
виданих на відрядження або під звіт - до департаменту фінансів. 

10. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України 



Додаток 1 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ ФБУ 

Від 07 липня 2023 р. № 319 

СПИСОК 
учасників навчально-тренувального збору до "Ліга Націй" з баскетболу 3x3 

(молодіжна збірна, 11-23) 
з 23 по 25 липня 2023 року,м.Варшава (Польша) 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально-
адміністративна 

одиниця 

Місце 
перебування 

1. Сергеєв Ігор 
Дмитрович 

Спортсмен Черкаська обл. м.Варшава 
(Польща) 

2. Шорсткий Віталій 
Олександрович 

Спортсмен Харківська обл. м.Варшава 
(Польща) 

3. Сорочан Євгеній 
Олександрович 

Спортсмен Дніпропетровська 
обл. 

м.Варшава 
(Польща) 

4. Скіра Сергій 
Миколайович 

Спортсмен Черкаська обл. м.Варшава 
(Польща) 

5. Лопухов Артем 
Валерійович 

Спортсмен Одеська обл. м.Варшава 
(Польща) 

6. Мустяца Владислав 
Ігорович 

Спортсмен Одеська обл. м.Варшава 
(Польща) 

7. Липовцев Дмитро 
Вікторович 

Головний 
тренер 

Черкаська обл. м.Варшава 
(Польща) 

Запасні 
1. Заєць Ілля Олександрович Спортсмен Волинська обл. Італія 
2. Кошеватський Лєв 

Ігорович 
Спортсмен Одеська обл. м.Варшава 

(Польща) 

Генеральний секретар / „ / 
Федерації баскетболу України І^Му Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток 2 
до наказу ФБУ 
від "07" липня 2023 № 319 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 12 610 (дванадцять тисяч шістсот десять) 
грн. 00 коп. 
Генеральній секретар ФБУ 

Володимир ДРАБПСОВСЬКИЙ 

Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу 

Кошторис в т р а т спортивного заходу № 319 
Навчально-тренувальний збір до "Ліга Націй" з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна, \]~23,чоловіки) 
м. Варшава (Польща) 

Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу поч. 23.07.2023 кін. 25.07.2023 Усього днів 3 

ОСНОВНІ ДАШ 
1. Загальна кількість учасників За кошторисом 

(спортсменів, тренерів, судців тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

7 осіб (спортсменів, тренерів, судців тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

6 осіб у т.ч. іногородніх 6 осіб 
(спортсменів, тренерів, судців тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

1 осіб у т.ч. іногородніх 1 осіб 

(спортсменів, тренерів, судців тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

осіб у т.ч. іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів, судців тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших осіб у т.ч. іногородніх осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 21 людино-днів | 
В И Т Р А Т И 

Назва статті втрат КЕКВ 
2282 

ПЛАН 

Назва статті втрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

тощо 

Кількість 
днів/год/іігг/км тощо 

Вартість за 
год/день/л/ 
км/одиниц 

ютощо 

За кошторисом, грн 

Назва статті втрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

тощо 

Кількість 
днів/год/іігг/км тощо 

Вартість за 
год/день/л/ 
км/одиниц 

ютощо 

сума витрат, 
усього 

у тому числі: Назва статті втрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

тощо 

Кількість 
днів/год/іігг/км тощо 

Вартість за 
год/день/л/ 
км/одиниц 

ютощо 

сума витрат, 
усього 

за рахунок о >ганізатора за 
рахунок 
відряджа 

за 
рахунок 
інших 

Назва статті втрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/літрів 

тощо 

Кількість 
днів/год/іігг/км тощо 

Вартість за 
год/день/л/ 
км/одиниц 

ютощо 

сума витрат, 
усього Безготівковий 

рахунок 
Корпоративни 

й рахунок 

за 
рахунок 
відряджа 

за 
рахунок 
інших 

і » 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
і. Вілшкплі па її її н н роги ІІІІІІрй® 12 000,00 12 000,00 

КВИТКИ (ПОТЯГ,автобус, літак) м.Варшава-місце 
перебування 

6 1 2000,00 12 000,00 12 000,00 

2. 

Оплата транспорпіих посл)і (> шму числі 
оренда аиточпбі-іів шнилкої ч с іи'іпоТ 
доїшчоїн, ііііпил ірапспирішизасобів) ці ї 
мас нріпи- і п і н п с і ш р т и в н ш чаїодів 

--

3. І н ш і і н і р І ІІІ І.І н і І . І Ч І І і р п і і і і м ф р м ' І ІИІ 610.00 610.00 

банківські послути(0,85%) 105,00 105,00 
банківські послути(0,25%) 85,00 85,00 
банківські послуги(1,1%) 420,00 420,00 

Р и і о ч іа кішпорнгом: 12 610,00 610,00 12 0 0 0 , 0 0 

у т.ч. за КЕКВ:2282 13^10,00 610,00 12 000,00 

І ла бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Провідний спеціаліст департаменту організації та проведення змагань 

Наталя ТЕЛИХ 

Ілля КОШЕВАТСЬКИИ 



Додаток З 
до наказу ФБУ 
від "07" липня 2023 № 319 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 

Кошторис У сумі 1050 (одна тисяча п'ятдесят) євро 

Генера/їьнігї£ секретар ФБУ 

_ В . Д Р А Б Ж О В С Ь К И Й 

Кошторис 

Назва заходу Навчально-тренувальний збір до "Ліга Націй" з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна, И-23,чоловіки) 
Місце проведення м. Варшава (Польща) 
Час проведення заходу поч. 23.07.2023 кін. 25.07.2023 Усього днів 3 | 

ОСНОВНІ ДАІІІ 
1. Загальна кількість учасників За кошторисом 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

7 осіб (спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

6 осіб у т.ч. іногородніх 5 осіб 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

1 осіб у т.ч. іногородніх 1 осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

осіб у т.ч. іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших осіб у т.ч. іногородніх осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 21 людино-днів 
В И Т Р А Т И 

Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
гол/день/ 

одиницю/л/к 
м тощо 

За кошторисом, конвертація у валюту 
Конвер 
тору 

валюту 
країни 
провед 
ення 

заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведенн 
я заходу** 

У тому числі 
видача 

готівкою 

Утому 
числі корп. 

Рахунок 
Назва статті витрат КЕКВ 

2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
гол/день/ 

одиницю/л/к 
м тощо 

сума витрат 
усього 

у тому числі: 
Конвер 
тору 

валюту 
країни 
провед 
ення 

заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведенн 
я заходу** 

У тому числі 
видача 

готівкою 

Утому 
числі корп. 

Рахунок 
Назва статті витрат КЕКВ 

2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
гол/день/ 

одиницю/л/к 
м тощо 

сума витрат 
усього 

за рахунок 
бюджетних 

коштів 

за 
рахунок 
інших 

джерел* 

Конвер 
тору 

валюту 
країни 
провед 
ення 

заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведенн 
я заходу** 

У тому числі 
видача 

готівкою 

Утому 
числі корп. 

Рахунок 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
1 Ііііп.ійіи/пі-ішьчт вяіпія кібппих 1(150.00 1(150.0(1 1050,00 

добові витрати (100%) м. Варшава (Польща) 
(23.07.-25.07.2023) 

7 3 50,00 1050,00 1050,00 1050,00 

2 ІІИП.'ІІІІИ НІ.(ІІІКІ>Д%ОІІІІІІИ и р и ж и н а ї ш и 0.0(1 0,00 0,(10 

Г а ш ч іп копі і (ірисом: 1050.(10 1050.0(1 1050,00 
у т.ч. за КЕКВ 2282: 1050,00 1050,00 1050,00 

Перерахунок на.поти і } рихупиііпич 
прігш овіюю к \ р с \ іривні і ганим ші 
07.07.202.1 - 42 і ції їм 1 П!|іп 

Ряюч 441 00,00 44100,00 44100,00 

у т.ч. за КЕКВ: 2282 44100,00 44100,00 44100,00 

/ 1 

і -на бухгалтерка - директорка департаменту фінансів Наталя ТЕЛИХ 

Провідний спеціаліст департаменту організації та проведення змагань Ілля КОШЕВАТСЬКИЙ 


